30/01/2019 AVISO DE RETIFICAÇÃO - Diário Oficial da União - Imprensa Nacional

http://www.in.gov.br/materia/-/asset_publisher/Kujrw0TZC2Mb/content/id/61181659 1/1

Publicado em: 30/01/2019 | Edição: 21 | Seção: 3 | Página: 55
Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal do Piauí

AVISO DE RETIFICAÇÃO

O Diretor do Campus Amílcar Ferreira Sobral, no uso das atribuições legais, torna público a seguinte alteração no Edital
Nº. 01/2019 - CAFS de 28 de janeiro de 2019, publicado no DOU de 29 de janeiro de 2019, Seção 3, nº 20, pág. 48-49:

Onde se lê:
2.5 Indicações relativas ao local, Área/disciplina, número de vagas, requisito, remuneração e taxa de inscrição estão

estabelecidas de acordo com o quadro abaixo:

Local Área Nº de
Vagas Requisitos Remuneração Taxa

Coordenação do Curso de
Pedagogia do CAFS FILOSOFIA 01(uma)

TI - 40h
Licenciatura em Filosofia com, no mínimo,
Especialização em Filosofia ou áreas afins.

R$ 6.105,17
(Doutor)

R$ 152,63
(Doutor)

R$ 4.272,99
(Mestre)

R$ 106,82
(Mestre)

R$ 3.576,28
(Especialista)

R$ 89,41
(Especialista)

Leia-se:
2.5 Indicações relativas ao local, Área/disciplina, número de vagas, requisito, remuneração e taxa de inscrição estão

estabelecidas de acordo com o quadro abaixo:

Local Área Nº de
Vagas Requisitos Remuneração Taxa

Coordenação do Curso de
Pedagogia do CAFS FILOSOFIA 02(duas)

TI - 40h
Licenciatura em Filosofia com, no mínimo,
Especialização em Filosofia ou áreas afins.

R$ 6.105,17
(Doutor)

R$ 152,63
(Doutor)

R$ 4.272,99
(Mestre)

R$ 106,82
(Mestre)

R$ 3.576,28
(Especialista)

R$ 89,41
(Especialista)

MAURO SÉRGIO CRUZ SOUZA LIMA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada (pdf).

javascript:void()